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Visionær chef, der kan bidrage til at skabe gode fritidsfællesskaber for alle 
Vil du stå i spidsen for et område, der har direkte betydning for borgernes hverdagsliv, kommunens
identitet og de fællesskaber, der binder lokalsamfundet sammen? Ballerup Kommune søger en
centerchef for Kultur, Idræt og Fritid, som brænder for at udvikle kulturen, skabe bedre rammer for
idrætten og fritidslivet og gøre det lettere for flere at deltage, bidrage og høre til.
Du træder ind i en kommune med stærke ambitioner, et stabilt politisk og administrativt samarbejde
og en økonomi, der giver mulighed for at tænke langsigtet og prioritere klogt. I Ballerup Kommune
vil man noget med kultur-, idræts- og fritidsområdet. Området er politisk prioriteret og rummer både
levende institutioner, stærke foreninger, engagerede frivillige og vigtige udviklingsdagsordener.
Som  centerchef  får  du  det  samlede  ansvar  for  Center  for  Kultur,  Idræt  og  Fritid  med  11
medarbejdere  på  rådhuset  og  syv  decentrale  institutioner  og  driftsområder.  Du  får  en  bred
kontaktflade  til  politikere,  direktion,  medarbejdere,  institutioner,  foreninger,  frivillige  og
borgere. Også på tværs i kommunen, hvor Center for Kultur, Idræt og Fritid med sit virke kan støtte
op om andre dagsordener.
Opgaven er  at  vise  vejen i  et  komplekst  felt,  hvor  politik,  faglighed,  drift,  økonomi  og lokalt
engagement er  hinandens forudsætninger.  Du skal  både sikre en velfungerende hverdag og
bidrage til udviklingen af stærke mødesteder, bedre udnyttelse af faciliteter og et mere samlet og
synligt kultur-, idræts- og fritidsområde.
Aktuelt fylder bl.a. arbejdet med en ny visions- og udviklingsplan for Ballerup Idrætsby, ambitionen,
at styrke kommunens samlede profil på kulturområdet og øge sambrugen af kommunens faciliteter
til gavn for alle kommunens borgere. 
Om dig
Vi forventer, at du har solid ledelseserfaring, stærk politisk og organisatorisk forståelse og erfaring
fra kultur-, idræts-, fritids- eller civilsamfundsområdet. Du kan omsætte politiske ambitioner til
handling og skabe sammenhæng mellem strategi, drift, økonomi og udvikling.
Som  leder  er  du  lyttende,  tydelig  og  samarbejdsorienteret.  Hos  dig  går  rammesætning  og
imødekommenhed hånd i hånd. Du kan med din person, din faglighed og tilgang til relationer og
samarbejde skabe tillid i  et  område med mange legitime interesser.  Derfor kommunikerer du
relevant og klart, også når mange perspektiver er på spil.
Du bliver del  af  en ambitiøs chefgruppe, der lægger vægt på ledelse på tværs og ansvar for
helheden. Her får du både sparring og et stort udviklingsrum i en kommune, der vil gøre både
borgere, byen og hinanden bedre.
Læs mere i den uddybende job- og personprofil (pdf).
Du kan søge stillingen via ansøgningsknappen nedenfor. Har du spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte direktør Marie Louise Refsgaard på telefon 6196 5678 eller mref@balk.dk eller partner i
Genitor Martin Isenbecker på telefon 2565 9231 eller mi@genitor.dk. Alle henvendelser behandles
fortroligt.
Ansøgningsfristen er den 17. august 2026. Tiltrædelse er den 1. november 2026.
Ballerup Kommune ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at
søge stillingen uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund.
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